Nr.Empenho Dotacéo

0411/2014 05.53.01.10.122.4079
4381.3.3.90.39.00

0414/2014

0413/2014 05.53.01.10.122.4079
4381.3.3.90.39.00

0417/2014 05.53.01.10.122.4079
4381.3.3.90.39.00

Processo

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014
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Licitacdo

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Credor

59-CENTRO OFTALMOLOGIA
ESPECIALIZADA DE
CAMPINAS S/C
CNPJ:00620032000190

LINICA LIBERMAN S/C
DA. CNPJ:54677992000115

134-CLINICA CAMPOS -
ORTOPEDIA E
ELETRONEUROMIOGRAFIA
S/S LTDA
CNPJ:03956481000100

181-ICC - HOSP. E PS DO
CORAGAO LTDA
CNPJ:01053948000178

Histérico

EMPENHO ESTIMATIVO REF. A DESPESAS
MEDICAS FAS/2014.

EMPENHO ESTIMATIVO REF. A DESPE
MEDICAS FAS/2014.

EMPENHO ESTIMATIVO REF. A DESPESAS
MEDICAS FAS/2014.

EMPENHO ESTIMATIVO REF. A DESPESAS
MEDICAS FAS/2014.

20.000,00

5.000,00

10.000,00
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
05/05/2014  0418/2014 05.53.01.10.122.4079 0000/2014 Inexigivel 183-INSTITUTO DO RADIUM EMPENHO ESTIMATIVO REF. A DESPESAS 35.000,00
4381.3.3.90.39.00 DE CAMPINAS S/C LTDA MEDICAS FAS/2014.
CNPJ:51877926000109
05/05/2014  0420/2014 05.53.01.10.122.4079 0000/2014 Inexigivel 187-CONFIANCE PREMIER EMPENHO ESTIMATIVO REF. A DESPESAS 5.000,00
4381.3.3.90.39.00 MEDICINA DIAGNOSTICA MEDICAS FAS/2014.
LTDA CNPJ:01466761000104
05/05/2014  0409/2014 05.53.01.10.122.4079 0000/2014 Inexigivel 556-VANDIR LEME DE SOUZA EMPENHO ESTIMATIVO REF. A DESPESAS 3.000,00
4381.3.3.90.36.00 CPF:09676697826 MEDICAS FAS/2014.
05/05/2014  0436/2014 05.43.01.04.122.4075 0000/2014 Convite 1004-KLIMPEL COMERCIO AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA 13.993,80
4387.3.3.90.30.00 DE PRODUTOS DE LIMPEZA DESTINADO AO CONSUMO DO INSTITUTO
LTDA - ME
CNPJ:68951284000135
05/05/2014  0410/2014 05.53.01.10.122.4079 0000/2014 Inexigivel 1322-DANIELA FILGUEIRAS EMPENHO ESTIMATIVO REF. A DESPESAS 20.000,00
4381.3.3.90.36.00 LEAL ROSSI MEDICAS FAS/2014.
CPF:16858007857
05/05/2014  0416/2014 05.53.01.10.122.4079 0000/2014 Inexigivel 1449-HUMANITAS EMPENHO ESTIMATIVO REF. A DESPESAS 200.000,00
4381.3.3.90.39.00 ASSISTENCIA MEDICA MEDICAS FAS/2014.
INTEGRAL EM SAUDE LTDA
CNPJ:02607119000152
07/05/2014  0421/2014 05.43.01.04.122.4077 1192/2014 Dispensa de Licitagdo 1514-DAMASIO CURSO DE CAPACITACAO PARA RPPS 3.232,44
2326.3.3.90.39.00 EDUCACIONAL S.A
CNPJ:07912676000109
07/05/2014  0422/2014 05.43.01.04.122.4077 1331/2014 Dispensa de Licitagéo 1514-DAMASIO CURSO DE CAPACITAGAO PARA RPPS 3.232,44
2326.3.3.90.39.00 EDUCACIONAL S.A
CNPJ:07912676000109
08/05/2014  0424/2014 05.43.01.09.272.4075 0000/2014 Inexigivel 191-INSS - INSTITUTO RECOLHIMENTO DE RI - SALDO DA 398.961,28
4388.3.3.20.01.00 NACIONAL DE SEGURIDADE COMPENSACAO PREVIDENCIARIA -
SOCIAL CONFORME PROTOCOLADO N°
CNPJ:29979036000140 2014/25/00740
08/05/2014  0425/2014 05.43.01.04.122.4075 0000/2014 Inexigivel 191-INSS - INSTITUTO JUROS SOBRE RI - SALDO DA 159.734,80
4387.3.3.90.39.00 NACIONAL DE SEGURIDADE COMPRENSAGAO PREVIDENCIARIA -
SOCIAL CONFORME PROTOCOLADO N°
CNPJ:29979036000140 2014/25/00740
10/05/2014  0426/2014 05.43.01.04.122.4075 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 1369-PARAMITA EMPENHO COMPLEMENTAR DO 120/2014 7.626,98

4387.3.3.90.39.00

TECNOLOGIA CONSULTORIA
FINANCEIRA LTDA EPP
CNPJ:07931931000152
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
14/05/2014  0427/2014 05.43.01.04.122.4075 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 1516-LARISSA OLIVEIRA DOS EMPENHO REFERENTE A BOLSA AUXILIO, 7.283,20
4387.3.3.90.36.00 SANTOS CPF:45663771808 DESTINADO A CONTRATAGAO DE
ESTAGIARIO DE ENSINO SUPERIOR PARA
EXERCER ATIVIDADES NA DIRETORIA
PREVIDENCIARIA
14/05/2014  0428/2014 05.43.01.04.122.4075 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 1516-LARISSA OLIVEIRA DOS EMPENHO REFERENTE A AUXILIO 1.044,00
4387.3.3.90.33.00 SANTOS CPF:45663771808 TRANSPORTE, DESTINADO A
CONTRATACAO DE ESTAGIARIO DE ENSINO
SUPERIOR PARA EXERCER ATIVIDADES NA
DIRETORIA PREVIDENCIARIA
19/05/2014  0429/2014 05.43.01.04.122.4075 1402/2014 Dispensa de Licitagdo 1507-C.M SOLUGOES RECARGA DE CARTUCHO PARA A 1.310,00
4387.3.3.90.30.00 TECNOLOGICAS EM IMPRESSORA LEXMARK E260DN
IMPRESSAO LTDA M.E
(COPY MASTER)
CNPJ:11192407000184
20/05/2014  0431/2014 05.43.01.04.122.4075 0000/2014 Inexigivel 835-CENTRO DE Empenho complementar do 68/2014 devido ao 248,00
4387.3.3.90.39.00 INTEGRACAO EMPRESA empenho estimativo anterior, ndo ter saldo
ESCOLA - CIEE suficiente para efetuar o pagamento do boleto
CNPJ:61600839000155 do més de maio
23/05/2014  0432/2014 05.53.01.10.126.1078 2014/1468 Dispensa de Licitagdo 1307-CLAUDIO OLIVEIRA DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL 8600 7.064,00
2374.4.4.90.52.00 SANTANA -EPP CM750A
CNPJ:03482370000109 NOTEBOOK 15 3230M PN:377222P
PROJETOR MULTIMIDIA VLP-DX140
TELA ELETRICA PARA PROJEGCAO COM
CONTROLE REMOTO SEM FIO
26/05/2014  0437/2014 05.43.01.04.122.4075 0000/2014 Convite 1004-KLIMPEL COMERCIO AQUISIGAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA 13.993,80
4387.3.3.90.30.00 DE PRODUTOS DE LIMPEZA DESTINADO AO CONSUMO DO INSTITUTO
LTDA - ME
CNPJ:68951284000135
26/05/2014  0439/2014 05.43.01.04.122.4075 0000/2014 Convite 1004-KLIMPEL COMERCIO AQUISICAO MATERIAS DE LIMPEZA 13.313,80
4387.3.3.90.30.00 DE PRODUTOS DE LIMPEZA DESTINADO AO CONSUMO DO INSTITUTO
LTDA - ME
CNPJ:68951284000135
26/05/2014  0438/2014 05.43.01.04.122.4075 0000/2014 Convite 1005-DARQUIMA PRODUTOS AQUISIGAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA 3.247,34
4387.3.3.90.30.00 PARA LIMPEZA LTDA DESTINADO AO CONSUMO DO INSTITUTO
CNPJ:53603064000143
26/05/2014  0433/2014 05.53.01.10.126.1078 2014/1468 Dispensa de Licitagdo 1307-CLAUDIO OLIVEIRA DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL 8600 630,00

2374.4.4.90.52.00

SANTANA -EPP
CNPJ:03482370000109

CM750A
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L.C.131

CNPJ:06.916.689/0001-85

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

26/05/2014  0434/2014 05.43.01.04.122.4075 1468/2014 Dispensa de Licitagéo 1307-CLAUDIO OLIVEIRA DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL 8600 6.434,00
4387.4.4.90.52.00 SANTANA -EPP CM750A
CNPJ:03482370000109 NOTEBOOK 15 3230M PN:377222P
PROJETOR MULTIMIDIA VLP-DX140
TELA ELETRICA PARA PROJEGAO COM
CONTROLE REMOTO SEM FIO
26/05/2014  0435/2014 05.43.01.04.122.4075 1122/2014 Dispensa de Licitagdo 1521-GABRIELA SAMPAIO PALESTRA SOBRE YOGA E PSICOLOGIA 1.200,00
4387.3.3.90.36.00 MONTEIRO CPF:29820518857 CORPORAL
30/05/2014  0440/2014 05.43.01.04.122.4075 1329/2014 Dispensa de Licitagdo 1129-GRIFFON BRASIL CONTRATAGAO DE PRESTACAO DE 4.320,00
4387.3.3.90.39.00 ASSESSORIA LTDA SERVICO DE RECORTES E INTIMACOES
CNPJ:09486392000115 ORIUNDA DOS DIVERSOS TRIBUNAIS
PATRIOS
Total - Empenho: 1.091.819,88
Liquidagdo de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
05/05/2014  0025/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 10-HOSPITAL VERA CRUZ Liquidagdo do Empenho: 25/2014 188.879,04
4381.3.3.90.39.00 S/A CNPJ:46009718000140
05/05/2014  0254/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 39-OT ORTOPEDIA E Liquidagdo do Empenho: 254/2014 2.831,68
4381.3.3.90.39.00 TRAUMATOLOGIA S/C LTDA
CNPJ:51894400000129
05/05/2014  0236/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 46-CAMP-IMAGEM NUCLEAR Liquidagdo do Empenho: 236/2014 1.163,84
4381.3.3.90.39.00 S/C LTDA.
CNPJ:59016998000165
05/05/2014  0237/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 48-CASA DE SAUDE DE Liquidagdo do Empenho: 237/2014 608,22
4381.3.3.90.39.00 CAMPINAS
CNPJ:46036018000144
05/05/2014  0241/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 59-CENTRO OFTALMOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 241/2014 3.241,00
4381.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADA DE
CAMPINAS S/C
CNPJ:00620032000190
05/05/2014  0411/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 59-CENTRO OFTALMOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 411/2014 469,00

4381.3.3.90.39.00

ESPECIALIZADA DE
CAMPINAS S/C
CNPJ:00620032000190
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
05/05/2014  0412/2014 05.53.01.10.122.4079.  0000/2014 Inexigivel 60-CENTRO INTEGRADO DE Liquidag&o do Empenho: 412/2014 534,00
4381.3.3.90.39.00 CARDIOLOGIA S/C LTDA.
CNPJ:54677059000148
05/05/2014  0242/2014 05.53.01.10.122.4079.  0000/2014 Inexigivel 68-CLINICA CAMPINENSE DE  Liquidag&o do Empenho: 242/2014 514,96
4381.3.3.90.39.00 ANESTESIOLOGIA S/C LTDA.
CNPJ:67159145000100
05/05/2014  0243/2014 05.53.01.10.122.4079.  0000/2014 Inexigivel 73-CLINICA LIBERMAN S/C Liquidagao do Empenho: 243/2014 6.065,00
4381.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115
05/05/2014  0243/2014 05.53.01.10.122.4079.  0000/2014 Inexigivel 73-CLINICA LIBERMAN S/C Liquidagao do Empenho: 243/2014 6.065,00
4381.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115
05/05/2014  0414/2014 05.53.01.10.122.4079.  0000/2014 Inexigivel 73-CLINICA LIBERMAN S/C Liquidagao do Empenho: 414/2014 3.473,00
4381.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115
05/05/2014  0244/2014 05.53.01.10.122.4079.  0000/2014 Inexigivel 74-CLINICA ORTOPEDICA E Liquidagdo do Empenho: 244/2014 30,00
4381.3.3.90.39.00 TRAUMATOLOGICA S/S
LTDA. CNPJ:54149992000142
05/05/2014  0233/2014 05.53.01.10.122.4079.  0000/2014 Inexigivel 85-HELENA D AMBROSIO Liquidag&o do Empenho: 233/2014 873,00
4381.3.3.90.36.00 FERNANDES
CPF:96736178800
05/05/2014  0247/2014 05.53.01.10.122.4079.  0000/2014 Inexigivel 103-FUNDAGAO CENTRO Liquidagao do Empenho: 247/2014 3.450,88
4381.3.3.90.39.00 MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141
05/05/2014  0419/2014 05.53.01.10.122.4079.  0000/2014 Inexigivel 104-INSTITUTO PENIDO Liquidagao do Empenho: 419/2014 19.252,62
4381.3.3.90.39.00 BURNIER S/S LTDA
CNPJ:46023149000197
05/05/2014  0336/2014 05.53.01.10.122.4079.  0000/2014 Inexigivel 114-MAURO BILHARINHO Liquidago do Empenho: 336/2014 243,00
4381.3.3.90.36.00 NAVES CPF:55522211849
05/05/2014  0251/2014 05.53.01.10.122.4079.  0000/2014 Inexigivel 125-INSTITUTO PENIDO Liquidag&o do Empenho: 251/2014 1.944,50
4381.3.3.90.39.00 BURNIER SERVICOS
MEDICOS LTDA
CNPJ:59038232000181
05/05/2014  0342/2014 05.53.01.10.122.4079.  0000/2014 Inexigivel 126-INSTITUTO VOZZA DE Liquidagao do Empenho: 342/2014 2.622,30
4381.3.3.90.39.00 MEDICINA E DIAGNOSE
LTDA CNPJ:46044947000103
05/05/2014  0255/2014 05.53.01.10.122.4079.  0000/2014 Inexigivel 131-RCC - RADIOLOGIA Liquidag&o do Empenho: 255/2014 5.056,40

4381.3.3.90.39.00

CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130
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0415/2014

0341/2014

0420/2014

0234/2014

0409/2014

0190/2014

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.36.00

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.36.

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.36.00

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014
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Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

136-CTO - CLINICA DE
TRAUMATOLOGIA E
ORTOPEDIA S/C LTD
CNPJ:61705125000101

183-INSTITUTO DO RADIUM
DE CAMPINAS S/C LTDA
CNPJ:51877926000109

187-CONFIANCE PREMIER
MEDICINA DIAGNOSTICA
LTDA CNPJ:01466761000104

293-HELIO SEBASTIAO
AMANCIO DE CAMARGO
JUNIOR CPF:03606628897

556-VANDIR LEME DE SOUZA
CPF:09676697826

1146-GUARACY FRANCO
JUNIOR CPF:95316582853

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

1 415/2014

: 341/2014

1 420/2014

: 234/2014

:409/2014

1 190/2014

10.511,42
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CNPJ:06.916.689/0001-85

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

L.C. 131
05/05/2014  0246/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 1175-CLINICA THAME S/S Liquidagdo do Empenho: 246/2014 595,20
4381.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:04553586000172
05/05/2014  0206/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1192-SAMUEL YAMAKAWA Liquidagdo do Empenho: 206/2014 1.313,85
4387.3.3.90.36.00 CPF:02557363804
05/05/2014  0235/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 1230-MARIO FERNANDO DE Liquidagdo do Empenho: 235/2014 150,00
4381.3.3.90.36.00 OLIVEIRA ROCHA
CPF:02462971823
05/05/2014  0195/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1236-MARIA ELVIRA Liquidagéo do Empenho: 195/2014 788,31
4387.3.3.90.36.00 MOREIRA PAVARINI
CPF:86933965872
05/05/2014  0356/2014 05.43.01.04.122.4077. 0817/2014 Dispensa de Licitagdo 1302-EDITORA N D J LTDA Liquidagdo do Empenho: 356/2014 3.600,00
2326.3.3.90.39.00 CNPJ:54102785000132
05/05/2014  0357/2014 05.43.01.04.122.4077. 0817/2014 Dispensa de Licitagdo 1302-EDITORA N D J LTDA Liquidagdo do Empenho: 357/2014 5.400,00
2326.3.3.90.39.00 CNPJ:54102785000132
05/05/2014  0240/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 1313-CEC - CENTRO Liquidagdo do Empenho: 240/2014 465,00
4381.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADO EM
CARDIOLOGIA
CNPJ:03728891000195
05/05/2014  0338/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 1318-OCC - Oncologia Clinica Liquidagéo do Empenho: 338/2014 25.035,74
4381.3.3.90.39.00 de Campinas
CNPJ:73974016000179
05/05/2014  0231/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 1322-DANIELA FILGUEIRAS Liquidagdo do Empenho: 231/2014 5.956,00
4381.3.3.90.36.00 LEAL ROSSI
CPF:16858007857
05/05/2014  0410/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 1322-DANIELA FILGUEIRAS Liquidagdo do Empenho: 410/2014 9.738,00
4381.3.3.90.36.00 LEAL ROSSI
CPF:16858007857
05/05/2014  0192/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1337-Karen dos Reis Liquidagdo do Empenho: 192/2014 525,54
4387.3.3.90.36.00 Gongalves de Matos
CPF:17274097873
05/05/2014  0187/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1338-ANDRE GOMES Liquidagcdo do Empenho: 187/2014 788,31
4387.3.3.90.36.00 PEREIRA CPF:57026254120
05/05/2014  0189/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1339-DENILSON PEREIRA DE Liquidagdo do Empenho: 189/2014 788,31

4387.3.3.90.36.00

ALBUQUERQUE
CPF:25171140804
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C.131
05/05/2014  0191/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 1340-JOSE ERIVAN LEITE DE Liquidagao do Empenho: 191/2014 788,31
4387.3.3.90.36.00 ARAUJO CPF:58764399915
05/05/2014  0193/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 1341-LARA SOFIA FRIGERI Liquidag&o do Empenho: 193/2014 788,31
4387.3.3.90.36.00 CPF:13761246889
05/05/2014  0196/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 1342-NADIA APARECIDA Liquidag&o do Empenho: 196/2014 788,31
4387.3.3.90.36.00 FERREIRA DE CARVALHO
CPF:07950135824
05/05/2014  0197/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 1343-NIVALDO CAMILO DE Liquidagdo do Empenho: 197/2014 788,31
4387.3.3.90.36.00 CAMPOS CPF:24655880872
05/05/2014  0186/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Dispensa de Licitagéo 1344-ALEXANDRE SIQUEIRA Liquidag&o do Empenho: 186/2014 788,31
4387.3.3.90.36.00 MARTINS CPF:10243065850
05/05/2014  0194/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 1345-MARIA CRISTINA Liquidagdo do Empenho: 194/2014 525,54
4387.3.3.90.36.00 PAOLIERI GIANINNI
CPF:26337800834
05/05/2014  0335/2014 05.53.01.10.122.4079.  0000/2014 Inexigivel 1451-DANILO GLAUCO P. Liquidag&o do Empenho: 335/2014 567,00
4381.3.3.90.36.00 VILLAGELIN NETO
CPF:22380033803
05/05/2014  0248/2014 05.53.01.10.122.4079.  0000/2014 Inexigivel 1449-HUMANITAS Liquidag&o do Empenho: 248/2014 100.682,12
4381.3.3.90.39.00 ASSISTENCIA MEDICA
INTEGRAL EM SAUDE LTDA
CNPJ:02607119000152
05/05/2014  0416/2014 05.53.01.10.122.4079.  0000/2014 Inexigivel 1449-HUMANITAS Liquidag&o do Empenho: 416/2014 96.370,19
4381.3.3.90.39.00 ASSISTENCIA MEDICA
INTEGRAL EM SAUDE LTDA
CNPJ:02607119000152
05/05/2014  0188/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 1422-CAROLINA CORREA Liquidag&o do Empenho: 188/2014 525,54
4387.3.3.90.36.00 RODRIGUES
CPF:32124760874
05/05/2014  0273/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 1474-DERNIVALDO MOREIRA Liquidag&o do Empenho: 273/2014 1.313,85
4387.3.3.90.36.00 SEBASTIAO
CPF:86958941853
05/05/2014  0274/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 1475-ELIAS LOPES DA CRUZ Liquidagdo do Empenho: 274/2014 1.313,85
4387.3.3.90.36.00 CPF:17376486879
05/05/2014  0275/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 1476-MARIA DE LOURDES L. Liquidagéo do Empenho: 275/2014 1.313,85

4387.3.3.90.36.00

GUIMARAES
CPF:55336027804
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
06/05/2014  0407/2014 05.43.01.04.122.4077. 1192/2014 Dispensa de Licitagdo 41-ASSOCIAGAO PAULISTA Liquidagdo do Empenho: 407/2014 269,37
2326.3.3.90.39.00 DE ENTIDADES E
PREVIDENCIA - APEPREM
CNPJ:01144081000166
06/05/2014  0360/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 1421-Edificio cruz alta Liquidagdo do Empenho: 360/2014 51,14
4385.3.3.90.39.00 CNPJ:59020800000117
06/05/2014  0360/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 1421-Edificio cruz alta Liquidagdo do Empenho: 360/2014 51,28
4385.3.3.90.39.00 CNPJ:59020800000117
07/05/2014  0020/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 20/2014 2.770,57
4387.3.1.90.13.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
07/05/2014  0308/2014 05.43.01.04.122.4077. 0000/2014 Inexigivel 191-INSS - INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 308/2014 5.067,24
1319.3.1.90.13.00 NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL
CNPJ:29979036000140
07/05/2014  0081/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagado 213-SOCIEDADE DE Liquidagéo do Empenho: 81/2014 1.381,03
4387.3.3.90.39.00 ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137
07/05/2014  0364/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 705-CARLOS QUEIROZ - EPP Liquidagdo do Empenho: 364/2014 349,96
4387.3.3.90.30.00 CNPJ:54142054000110
07/05/2014  0365/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 705-CARLOS QUEIROZ - EPP Liquidagdo do Empenho: 365/2014 400,00
4387.3.3.90.39.00 CNPJ:54142054000110
07/05/2014  0272/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 1160-LF-ADM.INVESTIMENTO Liquidagdo do Empenho: 272/2014 8.939,84
4387.3.3.90.39.00 S E PARTICIPACOES LTDA
CNPJ:46042958000146
07/05/2014  0374/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 1160-LF-ADM.INVESTIMENTO Liquidagdo do Empenho: 374/2014 12.598,83
4387.3.3.90.39.00 S E PARTICIPAGOES LTDA
CNPJ:46042958000146
07/05/2014  0126/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Convite 1367-VICTOR HUGO Liquidagdo do Empenho: 126/2014 6.458,33
4387.3.3.90.35.00 COUTINHO DOS SANTOS
-ME CNPJ:18030324000138
07/05/2014  0120/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 1369-PARAMITA Liquidagdo do Empenho: 120/2014 371,95

4387.3.3.90.39.00

TECNOLOGIA CONSULTORIA
FINANCEIRA LTDA EPP
CNPJ:07931931000152

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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0421/2014

0425/2014

10/05/2014  0426/2014

13/05/2014  0199/2014

14/05/2014  0005/2014

05.43.01.04.122.4077.

2326.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.39.00

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.01.00

1192/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Dispensa de Licitagdo

Inexigivel

Dispensa de Licitagao

Convite

Inexigivel

1514-DAMASIO
EDUCACIONAL S.A
CNPJ:07912676000109

191-INSS - INSTITUTO
NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL
CNPJ:29979036000140

1369-PARAMITA
TECNOLOGIA CONSULTORIA
FINANCEIRA LTDA EPP
CNPJ:07931931000152

1071-GOCIL SERVICOS DE
VIGILANCIA E SEGURANGA
LTDA CNPJ:50844182000155

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho
